
BITTE BEACHTEN!
Zukünftig werden diese Filialen der OSIANDER Buchhandlung über Thalia beliefert: 

Für alle oben genannten Buchhandlungen gilt:

Lieferweg:	     Booxpress 

Gesellschaft:	     Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
		      Waldhörnlestraße 18 · 72072 Tübingen

Rechnungs-	     Osiander Vertriebsgesellschaft GmbH & Co. KG 
Versandadresse:	     Batheyer Straße 115-117 · 58099 Hagen

Anlieferung ab 04.08.2021:

Anlieferung ab 06.08.2021:

OSIANDER Achern		  GLN: 4330931329717
VKN alt: 32876 | VKN neu: 32971 (ab 04.08.2021) 
Adlerplatz 15 · 77855 Achern · Tel. 07841 6731411 · E-Mail: achern@osiander.de 

OSIANDER Geretsried		  GLN: 4330931329915
VKN alt: 32895 | VKN neu: 32991 (ab 06.08.2021) 
Karl-Lederer-Platz 3 · 82538 Geretsried · Tel. 08171 630011 · E-Mail: geretsried@osiander.de

OSIANDER Frankfurt – Skyline Plaza		  GLN: 4330931330218
VKN alt: 32916 | VKN neu: 33021 (ab 06.08.2021) 
Europa-Allee 6 · 60327 Frankfurt · Tel. 069 743068911 · E-Mail: frankfurt@osiander.de 

OSIANDER Sigmaringen		  GLN: 4330931329687
VKN alt: 32873 | VKN neu: 32968 (ab 06.08.2021) 
Antonstraße 24 · 72488 Sigmaringen · Tel. 07571 747811 · E-Mail: sigmaringen@osiander.de 

OSIANDER Winnenden		  GLN: 4330931329786
VKN alt: 32884 | VKN neu: 32978 (ab 06.08.2021) 
Marktstraße 37 · 71364 Winnenden · Tel. 07195 284811 · E-Mail: winnenden@osiander.de 

OSIANDER  Marktoberdorf		  GLN: 4330931329779
VKN alt: 32883 | VKN neu: 32977 (ab 04.08.2021) 
Georg-Fischer-Straße 32 · 87616  Marktoberdorf · Tel. 08342 255111 · E-Mail: marktoberdorf@osiander.de 

OSIANDER Schwäbisch Gmünd		  GLN: 4330931330348
VKN alt: 32932 | VKN neu: 33034 (ab 04.08.2021) 
Marktplatz 19-21 · 73525 Schwäbisch Gmünd · Tel. 07171 9277411 · E-Mail: schwaebisch-gmuend@osiander.de

OSIANDER Waiblingen		  GLN: 4330931330270
VKN alt: 32923 | VKN neu: 33027 (ab 04.08.2021) 
Kurze Straße 24 · 71332 Waiblingen · Tel. 07151 9762011 · E-Mail: waiblingen@osiander.de 

Bitte nehmen Sie diese Filialen in Ihren Verteiler auf. 
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